

Nome Prodotto: **ESSINE CIOKKO KG. 1 CA**  
 Codice Prodotto: **BIS108**  
 Cod. EAN:



8 0 5 8 2 5 8 9 0 0 1 2 4  
 8058258900124

Descrizione Prodotto: **Prodotto Dolciario da Forno**  
 Peso per cartone da (circa) 53 pezzi: **1007 g circa**  
 Peso pezzo singolo: **19 g circa**

#### Pallettizzazione:

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	160	cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	40 X 30 H 5	cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	100	g circa
Cartoni per Pallet:	160	Peso Lordo Cartone Pieno:	1107	g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	200	kg		

#### Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	2232	Valore Energetico (kcal)	533,3
Grassi totali (g)	40,4		
di cui acidi grassi saturi (g)	36,0	Proteine (g)	6,0
Carboidrati (g)	39,0	Fibre (g)	1,0
di cui Zuccheri (g)	32,0	Sale (g)	0,20

#### Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTI CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.
- Scongela in frigorifero
- Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

#### Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

#### Ingredienti ESSINE CIOKKO KG. 1 CA:

Farina di FRUMENTO 0 - BURRO - Zucchero Semolato - Misto d'UOVO - Fecola di Patate (18%)  
 - LATTE intero in polvere - Tuorlo d'UOVO - Miele - Sale - Aroma Limone. Copertura  
 Fondente (zucchero - grasso vegetali non idrogenati (palmisti) - Cacao Magro in polvere  
 16% - Emulsionante (E322 lecitina di girasole)).

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Nome Prodotto: **PETIT FOUR KG. 1 CA - PZ. 50 CA**  
 Codice Prodotto: **BIS115**  
 Cod. EAN:



8 0 5 8 2 5 8 9 0 1 8 4 8  
 8058258901848

Descrizione Prodotto: **Prodotto Dolciario da Forno**  
 Peso per cartone da (circa) 50 pezzi: **1000 g circa**  
 Peso pezzo singolo: **20 g circa**

### Pallettizzazione:

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	160	cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	40 X 30 H 5	cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	100	g circa
Cartoni per Pallet:	160	Peso Lordo Cartone Pieno:	1100	g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	199	kg		

### Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	1758	Valore Energetico (kcal)	420,0
Grassi totali (g)	15,0		
di cui acidi grassi saturi (g)	11,0	Proteine (g)	4,5
Carboidrati (g)	58,0	Fibre (g)	3,0
di cui Zuccheri (g)	38,0	Sale (g)	0,30

### Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.  
Scongela in frigorifero  
Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

### Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

### Ingredienti PETIT FOUR KG. 1 CA - PZ. 50 CA:

Zucchero Semolato - MANDORLE dolci pelate - Miele - ALBUME D'UOVO - Aroma Arancio. Scorza d'ARANCIO candita: (Scorzoni di arancio, zucchero, sciroppo di glucosio), Ciliegie Rosse Candite: (ciliegie - sciroppo di glucosio-fruttosio (da FRUMENTO) - saccarosio - Correttore di acidità: acido citrico E330 - conservante: sorbato di potassio E202 - Anidride Solforosa E220 - Colorante: E127), Ciliegie verdi: (Ciliegie (49%) - Sciroppo di glucosio-fruttosio - saccarosio - Correttore di acidità: Acido Citrico E330 - Conservante: Sorbato di potassio E202 - Coloranti: concentrato di cartamo e limone - Blu Brillante E133 - Conservante: Anidride Solforosa E220) - NOCCIOLE Intere - Gelatina (Acqua - Zucchero - sciroppo di glucosio-fruttosio - Gelificanti: pectina - (E440) - Correttore di acidità: Acido citrico (E330) - Conservante: Sorbato di potassio (E202) - Benzoato di sodio (E211).

Preparazione dolciaria / ingredienti:

**Nome Prodotto:**  
**Codice Prodotto:**  
**Cod. EAN:**

**BISCOTTERIA ASSORTITA KG. 1 CA**  
**BIS116**



8 0 5 8 2 5 8 9 0 0 7 4 2  
8058258900742

**Descrizione Prodotto:**  
**Peso per cartone da (circa) 55 pezzi:**  
**Peso pezzo singolo:**

**Prodotto Dolciario da Forno**  
**990 g circa**  
**18 g circa**

### Pallettizzazione:

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>40 X 30 H 5</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>120</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>1110</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>200</b>	<b>kg</b>		

### Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

<b>Valore Energetico (kJ)</b>	<b>2009</b>	<b>Valore Energetico (kcal)</b>	<b>480,0</b>
<b>Grassi totali (g)</b>	<b>28,0</b>		
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b>	<b>21,0</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>6,0</b>
<b>Carboidrati (g)</b>	<b>51,0</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>3,0</b>
<b>di cui Zuccheri (g)</b>	<b>32,0</b>	<b>Sale (g)</b>	<b>0,40</b>

### Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a  
temperatura inferiore a -18°.  
Scongellare in frigorifero  
Una volta scongelato non ricongelare e  
consumare entro 30 gg.

### Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI**  
come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE,**  
**FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**  
- Può contenere tracce di **Noccioli!**  
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

### Ingredienti BISCOTTERIA ASSORTITA KG. 1 CA:

Farina di FRUMENTO 0 - BURRO - Zucchero Semolato - Acqua - MISTO d'UOVO - Fecola di Patate (18%) - LATTE intero in polvere - TUORLO d'UOVO - Miele - Sale - Aroma Limone. Cacao Magro 10/12 - Cocco Rapè 7,5% - Farina di Mais Fumetto. Crema Gianduia: (Zucchero - Oli e grassi vegetali non idrogenati (palma e girasole) - NOCCIOLE 10% - LATTE magro in polvere - siero di LATTE in polvere - cacao magro in polvere - LATTOSIO - emulsionante: (Lecitina di SOIA - Aromi). Preparato di Albicocca: (sciroppo di glucosio-fruttosio - purea di albicocche - zucchero - addensanti: pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio - correttori di acidità: acido citrico e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - colorante: estratto di paprika - aromi) - Preparato di Mirtillo (sciroppo di glucosio-fruttosio - mirtilli neri - zucchero - addensanti: pectina e alginato di sodio - correttori di acidità: acido citrico - citrato di sodio e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - aromi). Copertura Fondente (zucchero-grasso vegetali non idrogenati (palmisti) - Cacao Magro 10/12 - Emulsionante (E322 lecitina di girasole). Decorazioni: NOCI - MANDORLE Intere - NOCCIOLE - Zucchero a Velo (Zucchero - amido di mais (max 3%)) - Cocco Rapè.

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Nome Prodotto:  
Codice Prodotto:  
Cod. EAN:

**CANESTRELLI "ZUCCHERO A VELO" KG. 1 CA**  
**BIS119**

8058258903446  
8058258905136

Descrizione Prodotto:  
Peso per cartone da (circa) 55 pezzi:  
Peso pezzo singolo:

Prodotto Dolciario da Forno  
990 g circa  
18 g circa

**Pallettizzazione:**

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	160	cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	40 X 30 H 5	cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	120	g circa
Cartoni per Pallet:	200	Peso Lordo Cartone Pieno:	1110	g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	245	kg		

**Valori Nutrizionali** (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	1340	Valore Energetico (kcal)	320,0
Grassi totali (g)	30,0		
di cui acidi grassi saturi (g)	25,0	Proteine (g)	5,0
Carboidrati (g)	56,2	Fibre (g)	2,0
di cui Zuccheri (g)	28,0	Sale (g)	0,20

**Istruzioni d'uso:**

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.  
Scongela in frigorifero  
Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

**Altre informazioni sul prodotto:**

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.
- Può contenere tracce di Noccioli!
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

**Ingredienti CANESTRELLI "ZUCCHERO A VELO" KG. 1 CA:**

Farina di FRUMENTO 0 - BURRO - Zucchero Semolato - Misto d'UOVO - Farina di fumetto di Mais - aroma arancio. Decorazioni: Zucchero a velo: (Zucchero - amido di Mais (max 3%)).

Preparazione dolciaria / ingredienti:



**Nome Prodotto:****FERRI CIOCCO/CACAO KG. 1 CA****Codice Prodotto:****BIS120.9****Cod. EAN:**

8 0 5 8 2 5 8 9 0 6 2 0 1

8058258906201

**Descrizione Prodotto:****Prodotto Dolciario da Forno****Peso per cartone da (circa) 55 pezzi:****990 g circa****Peso pezzo singolo:****18 g circa****Pallettizzazione:**

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>40 X 30 H 5</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>100</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>1090</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>197</b>	<b>kg</b>		

**Valori Nutrizionali** (quantità media per 100 g di prodotto):

<b>Valore Energetico (kJ)</b>	<b>2009</b>	<b>Valore Energetico (kcal)</b>	<b>480,0</b>
<b>Grassi totali (g)</b>	<b>35,0</b>		
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b>	<b>19,0</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>5,0</b>
<b>Carboidrati (g)</b>	<b>47,0</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>2,0</b>
<b>di cui Zuccheri (g)</b>	<b>37,0</b>	<b>Sale (g)</b>	<b>0,30</b>

**Istruzioni d'uso:**

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.  
Scongela in frigorifero  
Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

**Altre informazioni sul prodotto:**

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

**Ingredienti FERRI CIOCCO/CACAO KG. 1 CA:**

Farina di FRUMENTO 0 - BURRO - Zucchero Semolato - MISTO d'UOVO - Acqua - Fecola di Patate (18%) - LATTE intero in polvere - Cacao Amaro 10/12 - Tuorlo d'UOVO - Miele - Sale - Aroma Limone. Copertura Fondente (zucchero - grassi vegetali totalmente idrogenati (noce di cocco - palmisti) in proporzione variabile - cacao - emulsionante: Lecitina di SOIA - aroma naturale di vaniglia. Cacao Amaro 10/12) - Copertura bianca (zucchero, grasso vegetale (noce di cocco - palmisti (10) - palma (10) in proporzione variabile - cacao magro in polvere (15%) - emulsionante: lecitina di SOIA - aroma naturale vaniglia).

Preparazione dolciaria / ingredienti:

**Nome Prodotto:****MIGNON OCCHI DI BUE MIX KG. 1 CA****Codice Prodotto:****BIS122.5****Cod. EAN:**

8 0 5 8 2 5 8 9 0 4 0 0 9

8058258904009

**Descrizione Prodotto:****Prodotto Dolciario da Forno****Peso per cartone da (circa) 52 pezzi:****988 g circa****Peso pezzo singolo:****19 g circa****Pallettizzazione:**

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>40 X 30 H 5</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>100</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>1088</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>197</b>	<b>kg</b>		

**Valori Nutrizionali** (quantità media per 100 g di prodotto):

<b>Valore Energetico (kJ)</b>	<b>1687</b>	<b>Valore Energetico (kcal)</b>	<b>403,0</b>
<b>Grassi totali (g)</b>	<b>19,0</b>		
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b>	<b>14,0</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>5,0</b>
<b>Carboidrati (g)</b>	<b>52,0</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>2,0</b>
<b>di cui Zuccheri (g)</b>	<b>26,0</b>	<b>Sale (g)</b>	<b>0,20</b>

**Istruzioni d'uso:**

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.  
Scongela in frigorifero  
Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

**Altre informazioni sul prodotto:**

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

**Ingredienti MIGNON OCCHI DI BUE MIX KG. 1 CA:**

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Farina di FRUMENTO 0 - BURRO - Zucchero Semolato - Acqua - MISTO d'UOVO - Fecola di Patate (18%) - LATTE intero in polvere - TUORLO d'UOVO - Miele - Sale - Aroma Limone. Crema Gianduia: (Zucchero - Oli vegetali (girasole e palma), cacao magro al 10/12% di Burro di Cacao, LATTOSIO, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, emulsionante: (Lecitina di SOIA). Preparato di Albicocca (sciroppo di glucosio-fruttosio - purea di albicocche - zucchero - addensanti - pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio - correttori di acidità: acido citrico e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - colorante: estratto di paprika - aromi). Preparato di Mirtillo (sciroppo di glucosio - fruttosio - mirtilli neri - zucchero - addensanti: pectina e alginato di sodio - correttori di acidità: acido citrico - citrato di sodio e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - aromi). Preparato di Fragola: (sciroppo di glucosio - fruttosio - purea di fragole - zucchero - addensanti: pectina e alginato di sodio - correttori di acidità: acido citrico - citrato di sodio e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - estratto di sambuco - aromi).

**Nome Prodotto:****PESCHINE AL CIOCCOLATO KG. 1,5 CA****Codice Prodotto:****BIS181****Cod. EAN:**8 0 5 8 2 5 8 9 0 7 5 5 0  
8058258907550**Descrizione Prodotto:****Prodotto Dolciario da Forno****Peso per cartone da (circa) 37 pezzi:****1480 g circa****Peso pezzo singolo:****40 g circa****Pallettizzazione:**

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>40 X 30 H 6</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>100</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>1580</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>275</b>	<b>kg</b>		

**Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):**

<b>Valore Energetico (kJ)</b>	<b>1716</b>	<b>Valore Energetico (kcal)</b>	<b>410,0</b>
<b>Grassi totali (g)</b>	<b>19,0</b>		
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b>	<b>8,8</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>4,6</b>
<b>Carboidrati (g)</b>	<b>55,0</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>0,5</b>
<b>di cui Zuccheri (g)</b>	<b>32,0</b>	<b>Sale (g)</b>	<b>0,18</b>

**Istruzioni d'uso:****- PRODOTTO CONGELATO:**

consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.

Scongellare in frigorifero

Una volta scongelato non ricongelare e

consumare entro 15 gg.

**Altre informazioni sul prodotto:****- Il prodotto può contenere tracce di ALLERGENI****come GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE,****FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.****- Può contenere tracce di Noccioli!****- Prodotto soggetto a calo peso naturale****Ingredienti PESCHINE AL CIOCCOLATO KG. 1,5 CA:**

Farina di GRANO tenero tipo 0 - Margarina (oli e grassi vegetali non idrogenati. Grassi (palma) - Oli (girasole e colza in proporzione variabile) - Acqua - Emulsionante E471 - Correttore di acidità E330 - zucchero - UOVA - emulsionante (lecitina di SOIA) - polvere lievitante (disosfato disodico - carbonato acido di sodio - amido di FRUMENTO) - sale - aromi - bagna al gusto di Alchermes (25%) - acqua - alcool - aromi naturali - colorante E122 E124. Farcitura: zucchero - grassi e oli vegetali non idrogenati - Grassi (palma) - Oli (girasole e colza in proporzione variabile) - cacao magro in polvere - pasta di NOCCIOLE - LATTE scremato - Siero di LATTE in polvere - amido di FRUMENTO - emulsionanti: E322 (lecitina di SOIA) - aromi. Decorazione: Zucchero semolato. Prodotti nello stabilimento di Via Del Commercio, 22 - Aprilia (LT) - Confezionate e distribuite dal laboratorio BAKE IT srl - Via Bonvicino, 37 - Legnano (MI).

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Nome Prodotto:

**CANNOLI CIALDA GUSTI VARI PZ. 42**

Codice Prodotto:

**MIG202.2**

Cod. EAN:

8 0 5 8 2 5 8 9 0 2 3 3 3  
8058258902333

Descrizione Prodotto:

**Prodotto Dolciario da Forno**

Peso per cartone da (circa) 42 pezzi:

**1449 g circa**

Peso pezzo singolo:

**34,5 g circa****Pallettizzazione:**

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	160	cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	24 X 24 H 7	cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	100	g circa
Cartoni per Pallet:	160	Peso Lordo Cartone Pieno:	1549	g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	270	kg		

**Valori Nutrizionali** (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	2240	Valore Energetico (kcal)	535,0
Grassi totali (g)	31,0		
di cui acidi grassi saturi (g)	27,0	Proteine (g)	5,0
Carboidrati (g)	60,0	Fibre (g)	2,0
di cui Zuccheri (g)	53,0	Sale (g)	0,30

**Istruzioni d'uso:****- PRODOTTO CONGELATO:**

consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.

Scongela in frigorifero

Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

**Altre informazioni sul prodotto:**

- Il prodotto può contenere tracce di ALLERGENI come GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.
- Può contenere tracce di Noccioli!
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

**Ingredienti CANNOLI CIALDA GUSTI VARI PZ. 42:**

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Cialde con granella lemon cocco - dolce - bianca - rosa - caffè- pistacchio: (Farina di FRUMENTO tipo 0 - zucchero- sciroppo di glucosio - amido di FRUMENTO - LATTOSIO - LATTE scremato in polvere - olio di cocco raffinato -Tuorlo d'UOVO in polvere pastorizzato- sale - emulsionante lecitina di SOIA E322 - aromi - colorato con clorofillina E41. Ricoperti con copertura limone - copertura fondente: (zucchero- grassi vegetali idrogenati: palmisto - cocco - cacao magro al 10-12% di burro di cacao - aromi - aroma naturale di limone - coloranti E141 E161b). Decorati con: (cocco - granella di riso soffiato - granella bianca- granella rosa - granella caffè - granella PISTACCHIO: (zucchero a velo (saccarosio- 3% amido di FRUMENTO), olio di girasole - gelatina - coloranti 0,3% (E160a- E141) - colorante rosa: E120 0,15% - olio di palma - caffè solubile 4,7% - pasta caffè (caffè - burro di cacao - zucchero a velo - riso soffiato 46,9% - zucchero semolato - sciroppo di glucosio - zucchero caramellato 2.4%- miele)). Farciti con crema NOCCIOLA - crema LATTE e cocco - PISTACCHIO - fondente - caffè- gianduia: (zucchero - oli e grassi vegetali non idrogenati (palma e girasole) NOCCIOLE 10% - PISTACCHI 15% - Caffè' liofilizzato - LATTE magro in polvere - siero di LATTE in polvere - cacao amaro 10/12 - LATTOSIO - aromi, coloranti: (naturale clorofilla E141 - caramello solfito ammoniacale E150d). Prodotti in Via dell'Industria, 12 - San Michele al Tagliamento (VE). Farcite decorate e confezionate nel laboratorio BAKE IT srl - Via Bonvicino, 37 - Legnano (MI)

Nome Prodotto:  
Codice Prodotto:  
Cod. EAN:

**BARCLETTE MIX GIANDUIA/ALBICOCCA KG.1 CA**  
**MIG203.5**



8 0 5 8 2 5 8 9 0 0 4 1 4  
8058258900414

Descrizione Prodotto:  
Peso per cartone da (circa) 30 pezzi:  
Peso pezzo singolo:

Prodotto Dolciario da Forno  
990 g circa  
33 g circa

### Pallettizzazione:

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	165	cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	40 X 30 H 5	cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	100	g circa
Cartoni per Pallet:	160	Peso Lordo Cartone Pieno:	1090	g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	197	kg		

### Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	1922	Valore Energetico (kcal)	459,1
Grassi totali (g)	21,0		
di cui acidi grassi saturi (g)	18,0	Proteine (g)	4,9
Carboidrati (g)	62,0	Fibre (g)	1,0
di cui Zuccheri (g)	36,0	Sale (g)	0,08

### Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.  
Scongelerare in frigorifero  
Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

### Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

### Ingredienti BARCLETTE MIX GIANDUIA/ALBICOCCA KG.1 CA:

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Base Barchetta: (Farina di FRUMENTO 00 - Zucchero - BURRO (18%) - UOVO - aromi - Malto d'ORZO - agente lievitante (di-fosfato disodico E450i - carbonato acido di sodio E500ii - amido di FRUMENTO - anti-agglomerante: carbonato di calcio E170i) vanillina - coloranti: miscela di carotenoidi ed estratto di paprika). Farcitura Crema Gianduia: (zucchero - oli e grassi vegetali non idrogenati (palma e girasole) - NOCCIOLE 10% - LATTE magro in polvere - siero di LATTE in polvere - cacao magro in polvere - LATTOSIO - Emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi). Farcitura Crema LATTE: (zucchero - oli e grassi vegetali non idrogenati (palma - girasole), LATTE intero in polvere 10% - LATTE magro in polvere 10% - Siero di LATTE in polvere - LATTOSIO - Emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi). Preparato di Albicocca: (sciroppo di glucosio-fruttosio - purea di albicocche - zucchero - addensanti: pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio - correttore di acidità: acido citrico e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - colorante: estratto di paprika - aromi). Decorazioni: Granella di Zucchero - Granella di NOCCIOLE - Copertura Fondente: (Zucchero- Grassi vegetali idrogenati (palma - palmisto) - Cacao 10/12 - Lecitina di SOIA). Barchette di frolla prodotte nello stabilimento di Modica - farcite e decorate nel laboratorio BAKE It s.r.l. - Via Bonvicino, 37 - Legnano (MI)



Nome Prodotto: **TARTELLINE CREMA MIX PZ. 36**  
 Codice Prodotto: **MIG204**  
 Cod. EAN:



8 0 5 8 2 5 8 9 0 1 9 9 2  
 8058258901992

Descrizione Prodotto: **Prodotto Dolciario da Forno**  
 Peso per cartone da (circa) 36 pezzi: **972 g circa**  
 Peso pezzo singolo: **27 g circa**

### Pallettizzazione:

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	165 cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	40 X 30 H 5 cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	100 g circa
Cartoni per Pallet:	160	Peso Lordo Cartone Pieno:	1072 g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	194 kg		

### Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	2106	Valore Energetico (kcal)	503,0
Grassi totali (g)	30,0		
di cui acidi grassi saturi (g)	25,0	Proteine (g)	6,0
Carboidrati (g)	45,0	Fibre (g)	3,0
di cui Zuccheri (g)	28,0	Sale (g)	0,30

### Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.  
Scongela in frigorifero  
Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

### Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

### Ingredienti TARTELLINE CREMA MIX PZ. 36:

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Base Tartellina: (Farina di FRUMENTO 00, Zucchero, BURRO (18%) - Misto d'UOVO, Malto di ORZO, zucchero invertito cristallizzato ed aromatizzato al Miele - agente lievitante (di-fosfato di-sodico E450i - carbonato acido di sodio E500ii - amido di FRUMENTO - anti-agglomerante: carbonato di calcio E170i - vanillina - coloranti: miscela di carotenoidi ed estratto di paprika). Crema NOCCIOLA: (zucchero, oli e grassi vegetali non idrogenati (palma e girasole) - NOCCIOLE (10%) - LATTE intero in polvere - siero di LATTE in polvere - LATTOSIO - emulsionante: lecitina di SOIA - aromi). Crema GIANDUIA: (zucchero - oli vegetali non idrogenati (palma e girasole) - NOCCIOLE (10%) - LATTE magro in polvere - siero di LATTE in polvere - cacao magro in polvere - LATTOSIO. Crema LATTE: (Zucchero - Oli vegetali non idrogenati - LATTE intero in polvere (10%) - siero di LATTE in polvere - LATTOSIO - emulsionante: lecitina di SOIA - Crema PISTACCHIO: (Zucchero oli e grassi vegetali non idrogenati (palma - girasole) - PISTACCHI 15% - LATTE intero in polvere - LATTE magro in polvere - Siero di LATTE in polvere - LATTOSIO, emulsionante: Lecitina di SOIA. Colorante Naturale: Clorofilla E141). Decorazioni Fondente: (Zucchero - Grassi vegetali idrogenati - Cacao 10/12 - Lecitina di SOIA- grassi: (palma - palmisto)) - Granella di NOCCIOLA - Granella di PISTACCHIO - Scaglie di Cocco fine. Base Tartellina prodotta nello stabilimento di Modica (RG) - Farcite, decorate e confezionate da BAKE IT srl - Legnano - (MI) - Via Bonvicino, 37.



**Nome Prodotto:**  
**Codice Prodotto:**  
**Cod. EAN:**

**TARTELLINE MARMELLATE MIX PZ. 36**  
**MIG204.1**



8 0 5 8 2 5 8 9 0 0 3 9 1  
8058258900391

**Descrizione Prodotto:**  
**Peso per cartone da (circa) 36 pezzi:**  
**Peso pezzo singolo:**

**Prodotto Dolciario da Forno**  
**1008 g circa**  
**28 g circa**

### Pallettizzazione:

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>165</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>40 X 30 H 5</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>100</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>1108</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>200</b>	<b>kg</b>		

### Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

<b>Valore Energetico (kJ)</b>	<b>1545</b>	<b>Valore Energetico (kcal)</b>	<b>369,0</b>
<b>Grassi totali (g)</b>	<b>17,0</b>		
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b>	<b>12,0</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>5,0</b>
<b>Carboidrati (g)</b>	<b>50,0</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>3,0</b>
<b>di cui Zuccheri (g)</b>	<b>38,0</b>	<b>Sale (g)</b>	<b>0,30</b>

### Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.  
Scongela in frigorifero  
Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

### Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

### Ingredienti TARTELLINE MARMELLATE MIX PZ. 36:

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Base Tartellina Frolla: Farina di FRUMENTO 00 - BURRO - Zucchero Semolato - MISTO d'UOVO - acqua - Fecola di Patate (18%) - LATTE intero in polvere - TUORLO d'UOVO - Miele - Sale. Preparato a base di Albicocca: (sciroppo di glucosio-fruttosio, Pura di Albicocche, zucchero - addensanti: pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio - correttori di acidità: acido citrico, citrato di sodio e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - colorante: estratto di paprika - aromi). Preparato di Fragola: (sciroppo di glucosio-fruttosio - purea di fragole, zucchero, addensanti: pectina e alginato di sodio - correttori di acidità: acido citrico - citrato di sodio e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - estratto di sambuco - aromi). Preparato ai Frutti di bosco: (sciroppo di glucosio-fruttosio - mirtilli neri - zucchero - citrato di sodio e citrato di calcio, conservante: sorbato di potassio - aromi). Preparato alla Mela: (Sciroppo di glucosio-fruttosio, 35% mele, 15% succo di mela da concentrato, zucchero, gelificante: pectina, acidificante: acido citrico, correttori di acidità: citrati di sodio, stabilizzanti: citrati di calcio, conservante: sorbato di potassio, concentrato colorante di limone e cartamo, aromi naturali di mela. Decorazioni Fondente: (Zucchero - grassi vegetali non idrogenati (palmisti) - cacao magro in polvere (16%) - emulsionante (E322 lecitina di girasole)). Granella di NOCCIOLA - Granella di PISTACCHIO - MANDORLE - NOCI - Scaglie di Cocco fine. Base Tartellina prodotta nello stabilimento di Modica (RG) - Farcite, decorate e confezionate da BAKE IT srl - Legnano - (MI) - Via Bonvicino, 37.

**Nome Prodotto:**  
**Codice Prodotto:**  
**Cod. EAN:**

**TARTELLINE GIANDUIA MIX PZ. 36**  
**MIG204.3**



8 0 5 8 2 5 8 9 0 0 3 8 4  
8058258900384

**Descrizione Prodotto:**  
**Peso per cartone da (circa) 36 pezzi:**  
**Peso pezzo singolo:**

**Prodotto Dolciario da Forno**  
**972 g circa**  
**27 g circa**

#### Pallettizzazione:

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>165</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>40 X 30 H 5</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>100</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>1072</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>194</b>	<b>kg</b>		

#### Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

<b>Valore Energetico (kJ)</b>	<b>2076</b>	<b>Valore Energetico (kcal)</b>	<b>496,0</b>
<b>Grassi totali (g)</b>	<b>29,0</b>		
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b>	<b>22,0</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>7,0</b>
<b>Carboidrati (g)</b>	<b>53,0</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>3,0</b>
<b>di cui Zuccheri (g)</b>	<b>28,0</b>	<b>Sale (g)</b>	<b>0,30</b>

#### Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.  
Scongela in frigorifero  
Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

#### Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

#### Ingredienti TARTELLINE GIANDUIA MIX PZ. 36:

Base Tartellina: (Farina di FRUMENTO 00 - Zucchero - BURRO (18%) - UOVO - Malto d'ORZO - zucchero invertito cristallizzato ed aromatizzato al miele - agente lievitante (di-fosfato di-sodico E450i - carbonato acido di sodio E500ii - amido di FRUMENTO - anti-agglomerante: carbonato di calcio E170i - vanillina - coloranti: miscela di carotenoidi ed estratto di paprika). Farcitura Crema Gianduia: (zucchero - oli e grassi vegetali non idrogenati (palma e girasole) - NOCCIOLE 10% - LATTE magro in polvere - siero di LATTE in polvere - cacao magro in polvere - LATTOSIO - Emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi) - Crema LATTE: (zucchero - oli e grassi vegetali non idrogenati (palma - girasole) LATTE intero in polvere 10% - LATTE magro in polvere 10% - Siero di LATTE in polvere - LATTOSIO - Emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi). Decorazioni: Granella di PISTACCHIO - Granella di NOCCIOLE - Cocco Rapè - Decorazione Fondente: (Zucchero - Grassi vegetali idrogenati - Cacao 10/12 - Lecitina di SOIA. Origine botanica grassi: (palma - palmisto). Base Tartellina prodotta nello stabilimento di Modica (RG) - Farcite, decorate e confezionate da BAKE IT srl - Legnano - (MI) - Via Bonvicino, 37 .

Preparazione dolciaria / ingredienti:

**Nome Prodotto:****TARTELLINE GIANDUIA MIX BOTTONCIOKK PZ.36****Codice Prodotto:****MIG204.30****Cod. EAN:**

8 0 5 8 2 5 8 9 0 1 3 7 4

8058258901374

**Descrizione Prodotto:****Prodotto Dolciario da Forno****Peso per cartone da (circa) 36 pezzi:****972 g circa****Peso pezzo singolo:****27 g circa****Pallettizzazione:**

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>165</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>40 X 30 H 5</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>100</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>1072</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>194</b>	<b>kg</b>		

**Valori Nutrizionali** (quantità media per 100 g di prodotto):

<b>Valore Energetico (kJ)</b>	<b>2177</b>	<b>Valore Energetico (kcal)</b>	<b>520,0</b>
<b>Grassi totali (g)</b>	<b>30,0</b>		
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b>	<b>25,0</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>6,0</b>
<b>Carboidrati (g)</b>	<b>42,0</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>1,8</b>
<b>di cui Zuccheri (g)</b>	<b>35,0</b>	<b>Sale (g)</b>	<b>0,30</b>

**Istruzioni d'uso:**

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.  
Scongela in frigorifero  
Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

**Altre informazioni sul prodotto:**

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

**Ingredienti TARTELLINE GIANDUIA MIX BOTTONCIOKK PZ.36:**

Base Tartellina: Farina di FRUMENTO 00 - Zucchero - BURRO (18%) - UOVO - aromi - malto di ORZO - farina di Lupini - agente lievitante (di-fosfato disodico E450i - carbonato acido di sodio E500ii - amido di FRUMENTO - anti-agglomerante: carbonato di calcio E170i - aroma Burro - coloranti: miscela di carotenoidi ed estratto di paprika. Farcitura: Crema Gianduia: (zucchero - oli e grassi vegetali non idrogenati (palma e girasole) - NOCCIOLE 10% - LATTE magro in polvere - siero di LATTE in polvere - cacao magro in polvere - LATTOSIO - Emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi) - Crema LATTE: (zucchero - oli e grassi vegetali non idrogenati - (palma- girasole) - LATTE intero in polvere 10% - LATTE magro in polvere 10% - Siero di LATTE in polvere - LATTOSIO - Emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi). Decorazioni: Confettini di cioccolato ricoperti di zucchero colorato: (Zucchero - burro di cacao - LATTE intero in polvere - massa di cacao - Siero di LATTE in polvere - agente addensante (gomma arabica) - emulsionante (lecitina di girasole) - coloranti (rame - clorofillina complex - carmine - curcuma - biossido di titanio) sciroppo di glucosio - grassi vegetali (burro di karitè - sale - regolatori di acidità (acido citrico)). Base Tartellina prodotta nello stabilimento di Modica (RG) - farcite, decorate e confezionate da BAKE IT srl - Legnano - (MI) - Via Bonvicino, 37 .

Preparazione dolciaria / ingredienti:

**Nome Prodotto:****CANNONCINI MIGNON GIANDUIA MIX KG. 1 CA****Codice Prodotto:****MIG209.4****Cod. EAN:**

8 0 5 8 2 5 8 9 0 0 9 4 0

8058258900940

**Descrizione Prodotto:****Prodotto Dolciario da Forno****Peso per cartone da (circa) 36 pezzi:****1008 g circa****Peso pezzo singolo:****28 g circa****Pallettizzazione:**

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>40 X 30 H 5</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>130</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>1138</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>205</b>	<b>kg</b>		

**Valori Nutrizionali** (quantità media per 100 g di prodotto):

<b>Valore Energetico (kJ)</b>	<b>2177</b>	<b>Valore Energetico (kcal)</b>	<b>520,0</b>
<b>Grassi totali (g)</b>	<b>32,0</b>		
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b>	<b>19,0</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>4,0</b>
<b>Carboidrati (g)</b>	<b>55,0</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>2,0</b>
<b>di cui Zuccheri (g)</b>	<b>40,0</b>	<b>Sale (g)</b>	<b>0,33</b>

**Istruzioni d'uso:**

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.
- Scongellare in frigorifero
- Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

**Altre informazioni sul prodotto:**

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

**Ingredienti CANNONCINI MIGNON GIANDUIA MIX KG. 1 CA:**

Base Sfoglia: (Farina di FRUMENTO 00 - Margarina: (grassi vegetali (palma) e oli vegetali (girasole) - acqua - mono e di-gliceridi degli acidi grassi E471 (palma) - sale - aromi) - acqua - zucchero - sale - aromi naturali). Farcitura Crema Gianduia (zucchero, oli vegetali non idrogenati (palma - girasole) - NOCCIOLE (10%) - LATTE magro in polvere - Siero di LATTE in polvere - cacao magro in polvere - LATTOSIO - emulsionante: lecitina di SOIA, aromi) - Farcitura Crema LATTE: (zucchero - oli vegetali non idrogenati (palma - girasole) - LATTE intero in polvere (10%) - LATTE magro in polvere (10%) - siero di LATTE in polvere - LATTOSIO - emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi). Farcitura Crema al PISTACCHIO: (Zucchero - oli non idrogenati (olio di girasole e di palma) - PISTACCHI 15% - LATTE magro - Siero di LATTE - LATTOSIO - Emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi - Colorante naturale: Clorofilla E141). Prodotti nello stabilimento di Somma Lombardo (VA) - Via Processione, 50 - Farciti, decorati e confezionati nel laboratorio BAKE IT srl di Legnano - Via Bonvicino, 37.

Preparazione dolciaria / ingredienti:

**Nome Prodotto:** SACHERINE KG. 1 CA**Codice Prodotto:** MIG210.5**Cod. EAN:**

8 0 5 8 2 5 8 9 0 1 9 3 0

8058258901930

**Descrizione Prodotto:****Peso per cartone da (circa) 36 pezzi:****Peso pezzo singolo:****Prodotto Dolciario da Forno****1008 g circa****28 g circa****Pallettizzazione:**

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>40 X 30 H 6</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>100</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>1108</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>200</b>	<b>kg</b>		

**Valori Nutrizionali** (quantità media per 100 g di prodotto):

<b>Valore Energetico (kJ)</b>	<b>2533</b>	<b>Valore Energetico (kcal)</b>	<b>605,0</b>
<b>Grassi totali (g)</b>	<b>19,0</b>		
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b>	<b>16,0</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>4,0</b>
<b>Carboidrati (g)</b>	<b>44,0</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>2,0</b>
<b>di cui Zuccheri (g)</b>	<b>35,0</b>	<b>Sale (g)</b>	<b>0,20</b>

**Istruzioni d'uso:**

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.  
Scongela in frigorifero  
Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

**Altre informazioni sul prodotto:**

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

**Ingredienti SACHERINE KG. 1 CA:**

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Ingredienti Base: (Zucchero - Farina di GRANO tenero tipo 0 - amido di GRANO tenero - Cacao magro in polvere - UOVA in polvere - amido modificato - agenti lievitanti: E450 - E500 - E341 - Siero di LATTE in polvere - Emulsionanti: E472e - E472b - E472a - sale - aroma. Misto d'UOVO - BURRO - Acqua). Preparato di Albicocca: (sciroppo di glucosio - fruttosio - purea di albicocche - zucchero - addensanti: pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio - correttori di acidità: acido citrico e citrato di calcio - Conservante: sorbato di potassio - colorante: estratto di paprika - aromi). Bagna al Rhum: (Acqua - Zucchero - Rhum). Copertura Sacher Fondente: (Zucchero - oli vegetali idrogenati (palmisto, cocco, palma, girasole), Cacao 10/12, Siero Dolce, Lecitina di SOIA).



**Nome Prodotto:**  
**Codice Prodotto:**  
**Cod. EAN:**

**APOLLINE MIX "CON COPERTURA" KG. 1,5 CA**  
**MIG215**



8 0 5 8 2 5 8 9 0 0 9 9 5  
8058258900995

**Descrizione Prodotto:**  
**Peso per cartone da (circa) 30 pezzi:**  
**Peso pezzo singolo:**

**Prodotto Dolciario da Forno**  
**1500 g circa**  
**50 g circa**

### Pallettizzazione:

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>40 X 30 H 9</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>100</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>200</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>1600</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>343</b>	<b>kg</b>		

### Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

<b>Valore Energetico (kJ)</b>	<b>2143</b>	<b>Valore Energetico (kcal)</b>	<b>512,0</b>
<b>Grassi totali (g)</b>	<b>33,0</b>		
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b>	<b>20,0</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>4,0</b>
<b>Carboidrati (g)</b>	<b>52,0</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>2,0</b>
<b>di cui Zuccheri (g)</b>	<b>29,0</b>	<b>Sale (g)</b>	<b>0,70</b>

### Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.  
Scongela in frigorifero  
Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

### Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

### Ingredienti APOLLINE MIX "CON COPERTURA" KG. 1,5 CA:

Base Apolline: Farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, UOVA intere pastorizzate, strutto, margarina vegetale (oli e grassi vegetali: palma, colza, cocco, girasole, in proporzione variabile), acqua, emulsionanti (E471), conservanti (E202), acidi (acido citrico), aromi, coloranti (caroteni), zucchero, sale, zucchero invertito. Farcitura crema PISTACCHIO: (zucchero, LATTE scremato in polvere, PISTACCHI (7%), siero di LATTE in polvere, LATTOSIO, coloranti (antociani, curcumina), emulsionante (E322 lecitina di girasole), sale. Copertura parziale PISTACCHIO: (zucchero, oli e grassi vegetali, pasta PISTACCHIO 15%, siero di LATTE). Farcitura Crema LATTE: (oli vegetali non idrogenati (palma, girasole, cartamo, burro di shea, illipè), LATTE intero in polvere 13%, LATTE magro in polvere, Copertura LATTE: (LATTE scremato in polvere 8%. Farcita con crema Gianduia: (zucchero, olio vegetale (girasole, palma), cacao magro 10/12, LATTOSIO, NOCCIOLE, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi. Copertura Gianduia: (cacao magro in polvere 16%, emulsionante: (E322 lecitina di girasole). Semilavorato dolce crudo congelato nello stabilimento di Torre del Greco (NA) - Via Sotto ai Camaldoli, 56. Cotto, Farcito, decorato e confezionato da BAKE IT s.r.l. nel laboratorio di Legnano (MI) - Via Bonvicino, 37 - TEL. 344 - 3438759 - P. IVA: 09682630968.

Preparazione dolciaria / ingredienti:



**Nome Prodotto:** **CREMINI "CREMA MIX" PZ. 40**  
**Codice Prodotto:** **MIG218**  
**Cod. EAN:**



8 0 5 8 2 5 8 9 0 0 8 0 3  
8058258900803

**Descrizione Prodotto:** **Prodotto Dolciario da Forno**  
**Peso per cartone da (circa) 40 pezzi:** **1000 g circa**  
**Peso pezzo singolo:** **25 g circa**

### Pallettizzazione:

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>40 X 30 H 5</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>100</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>1100</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>199</b>	<b>kg</b>		

### Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	2093	Valore Energetico (kcal)	500,0
Grassi totali (g)	38,0		
di cui acidi grassi saturi (g)	35,0	Proteine (g)	6,2
Carboidrati (g)	46,0	Fibre (g)	4,0
di cui Zuccheri (g)	25,0	Sale (g)	0,20

### Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
 consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.  
 Scongela in frigorifero  
 Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

### Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**  
 - Può contenere tracce di **Noccioli!**  
 - Prodotto soggetto a calo peso naturale

### Ingredienti CREMINI "CREMA MIX" PZ. 40:

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Base: (Farina di FRUMENTO 00 - Zucchero - UOVO Intero - acqua - maltodestrina - Emulsionanti: E475 - E433 - Albume d'UOVO in polvere - LATTE scremato in polvere - agenti lievitanti E450I- E500ii - Umidificanti: E422 - Addensante: E417 - Sale - Conservante: E202 - aromi). Crema al BURRO: ((BURRO concentrato - Crema alla vaniglia: (acqua - sciroppo di glucosio - zucchero - amido modificato - grasso vegetale (palma) - stabilizzanti (E460I, E466) - emulsionanti: (E471) - correttore di acidità (E270) - Coloranti (E171) - betacarotene- conservante (E202) - sale- aromi) - Bagna analcolica alla vaniglia: (zucchero - acqua - infuso naturale di bacche di Vaniglia Bourbon (5%) - aromi - coloranti: E150a) - Zucchero Fondente: (zucchero di canna, sciroppo di glucosio, acqua)) - Pasta NOCCIOLE: NOCCIOLE tostate - Pasta PISTACCHIO: (zucchero - oli non idrogenati - PISTACCHI 15% - Colorante naturale clorofilla E141) - Crema Caffè: (Caffè liofilizzato - Colorante: caramello solfito ammoniacale E150d - Aroma naturale di caffè - Aromi - Pasta Zabaione: (Zucchero - sciroppo di glucosio - Marsala Florio - acqua - UOVA Pastorizzate - Tuorlo d'UOVO pastorizzato - amido di riso - aromi - estratto di cartamo - coloranti: annatto - riboflavina. Decorazioni: Granella di PISTACCHIO - Granella di NOCCIOLE - Chicchi cioccolato caffè: (zucchero - pasta di cacao - burro di cacao - caffè - NOCCIOLE - agente di rivestimento E414 - E904 - emulsionante: lecitina di SOIA - aroma naturale di vaniglia).

**Nome Prodotto:****SCODELLINI MARMELLATE/CREME MIX PZ. 48****Codice Prodotto:****MIG221****Cod. EAN:**

8058258909158

**Descrizione Prodotto:****Prodotto Dolciario da Forno****Peso per cartone da (circa) 48 pezzi:****1008 g circa****Peso pezzo singolo:****21 g circa****Pallettizzazione:**

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>40 X 30 H 5</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>100</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>1108</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>200</b>	<b>kg</b>		

**Valori Nutrizionali** (quantità media per 100 g di prodotto):

<b>Valore Energetico (kJ)</b>	<b>2177</b>	<b>Valore Energetico (kcal)</b>	<b>520,0</b>
<b>Grassi totali (g)</b>	<b>34,0</b>		
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b>	<b>19,0</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>6,0</b>
<b>Carboidrati (g)</b>	<b>43,0</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>2,0</b>
<b>di cui Zuccheri (g)</b>	<b>23,0</b>	<b>Sale (g)</b>	<b>0,30</b>

**Istruzioni d'uso:**

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.
- Scongellare in frigorifero
- Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

**Altre informazioni sul prodotto:**

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

**Ingredienti SCODELLINI MARMELLATE/CREME MIX PZ. 48:**

Base Scodelline: (Farina di FRUMENTO 00 - Zucchero - BURRO (18%) - UOVO - aromi - malto di ORZO - farina di Lupini - agente lievitante (di- fosfato disodico E450i - carbonato acido di sodio E500ii - amido di FRUMENTO - anti- agglomerante: carbonato di calcio E170i - aroma burro - coloranti: miscela di carotenoidi ed estratto di paprika) - Crema Gianduia - Crema Gianduia Bianca - Crema NOCCIOLA: (Zucchero oli e grassi vegetali non idrogenati (palma- girasole) - NOCCIOLE (10%) - Cacao 10/12 - LATTE intero in polvere - LATTE magro in polvere - Siero di LATTE in polvere - LATTOSIO - emulsionante: Lecitina di SOIA - Crema PISTACCHIO: (Zucchero - oli non idrogenati (olio di girasole e di palma) - PISTACCHI 15% - LATTE Magro - Siero di LATTE - LATTOSIO - Emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi - Colorante naturale Clorofilla E141 - Preparato ai frutti di bosco (sciroppo di glucosio-fruttosio - frutti di bosco in proporzione variabile (fragole-more-lamponi-mirtilli neri) - zucchero- addensanti: pectina e alginato di sodio- correttori di acidità: acido citrico - citrato di sodio e citrato di calcio - colorante: antociani - conservante: sorbato di potassio- aromi). Granella di NOCCIOLA - Granella di PISTACCHIO - Scaglie di Cocco fine. Scodelline da farcire prodotte nello stabilimento di Via dell'Industria, 12 - San Michele al Tagliamento (VE) - Farciti e confezionati nel laboratorio BAKE IT srl di Legnano - Via Bonvicino, 37 (MI)

Preparazione dolciaria / ingredienti:

**Nome Prodotto:**  
**Codice Prodotto:**  
**Cod. EAN:**

**CROSTATINE FARCITURE FRUTTA MIX PZ. 12**  
**MON320**



8 0 5 8 2 5 8 9 0 7 2 7 7  
8058258907277

**Descrizione Prodotto:**  
**Peso per cartone da (circa) 12 pezzi:**  
**Peso pezzo singolo:**

**Prodotto Dolciario da Forno**  
**900 g circa**  
**75 g circa**

### Pallettizzazione:

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>160 cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>36 X 29 H 3,5 cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>100 g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>1000 g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>183 kg</b>		

### Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

<b>Valore Energetico (kJ)</b>	<b>1515</b>	<b>Valore Energetico (kcal)</b>	<b>362,0</b>
<b>Grassi totali (g)</b>	<b>15,0</b>		
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b>	<b>9,0</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>3,0</b>
<b>Carboidrati (g)</b>	<b>56,0</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>3,0</b>
<b>di cui Zuccheri (g)</b>	<b>41,0</b>	<b>Sale (g)</b>	<b>0,20</b>

### Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.  
Scongellare in frigorifero  
Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

### Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

### Ingredienti CROSTATINE FARCITURE FRUTTA MIX PZ. 12:

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Base Crostatina Frolla: Farina di FRUMENTO 0 - BURRO - Zucchero Semolato - MISTO d'UOVO - Fecola di Patate (18%) - LATTE intero in polvere - TUORLO d'UOVO - Miele - Sale - Aroma Limone. Farcitura con Preparato di Albicocca 48,5%: (sciroppo di glucosio-fruttosio - purea di albicocche (35%) - zucchero - addensanti: pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio: correttori di acidità: (acido citrico e citrato di sodio e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - coloranti: estratto di paprika - aromi). Preparato Fragola 48,5%: (sciroppo di glucosio-fruttosio - purea di fragole (35%) - zucchero - addensanti: pectina e alginato di sodio - correttori di acidità: acido citrico - citrato di sodio e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - estratto di sambuco - aromi). Preparato di Mirtillo 48,5%: (sciroppo di glucosio-fruttosio - mirtilli neri (35%) - zucchero - addensanti: pectina e alginato di sodio - correttori di acidità - acido citrico - citrato di sodio e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - aromi) - Decorati con biscottini frolla: (Farina di FRUMENTO 0 - BURRO - Zucchero Semolato - MISTO d'UOVO - Fecola di Patate (18%) - LATTE intero in polvere - TUORLO d'UOVO - Miele - Sale - Aroma Limone).

Nome Prodotto:  
Codice Prodotto:  
Cod. EAN:

**CROSTATINE MEDIE GIANDUIA MIX PZ. 12**  
**MON515.5**



8 0 5 8 2 5 8 9 0 4 3 9 9  
8058258904399

Descrizione Prodotto:  
Peso per cartone da (circa) 12 pezzi:  
Peso pezzo singolo:

Prodotto Dolciario da Forno  
720 g circa  
60 g circa

### Pallettizzazione:

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	160	cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	30 X 30 H 3	cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	100	g circa
Cartoni per Pallet:	160	Peso Lordo Cartone Pieno:	820	g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	154	kg		

### Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	1319	Valore Energetico (kcal)	315,0
Grassi totali (g)	18,0		
di cui acidi grassi saturi (g)	15,0	Proteine (g)	4,0
Carboidrati (g)	39,0	Fibre (g)	1,5
di cui Zuccheri (g)	19,0	Sale (g)	0,20

### Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.  
Scongellare in frigorifero  
Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

### Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

### Ingredienti CROSTATINE MEDIE GIANDUIA MIX PZ. 12:

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Farina di FRUMENTO 0 - BURRO - Zucchero - UOVA - Fecola di Patate (18%) - LATTE intero in polvere - Tuorlo d'UOVO - Miele - Sale - Aromi. Farcitura Crema al LATTE: (zucchero - oli vegetali non idrogenati (palma - girasole) - LATTE intero in polvere (10%) - LATTE Magro in polvere (10%), LATTOSIO - emulsionante: lecitina di SOIA - Aromi). Crema Gianduia: (zucchero - oli e grassi vegetali non idrogenati (palma e girasole) - NOCCIOLE 10% - LATTE magro in polvere - Siero di LATTE in polvere - cacao magro in polvere - LATTOSIO - emulsionante: lecitina di SOIA - aromi). Farcitura Crema NOCCIOLA: (Zucchero - Oli e grassi vegetali non idrogenati (palma - girasole) - NOCCIOLE 10% - LATTE intero in polvere - LATTE Magro in polvere - LATTOSIO - Emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi). Farcitura PISTACCHIO: (Zucchero - oli non idrogenati (olio di girasole e di palma) - PISTACCHI 15% - LATTE magro - Siero di LATTE - LATTOSIO - Emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi - Colorante naturale CLOROFILLA E141) Cereali: Miscela di cioccolato al latte e bianco (zucchero, burro di cacao 29%, LATTE intero condensato, sale, correttore di acidità: E500ii, LATTE intero in polvere, siero di LATTE in polvere, pasta di cacao 1%, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale); cereali croccanti salati (farina di FRUMENTO, zucchero, sale, farina di AVENA, farina di MALTO di FRUMENTO, agenti lievitanti: E500ii, aroma naturale di vaniglia), sciroppo di glucosio, zucchero, agente di rivestimento: E414.

**Nome Prodotto:****CROSTATINE MEDIE MARMELLATE MIX PZ. 12****Codice Prodotto:****MON515.6****Cod. EAN:**8 0 5 8 2 5 8 9 0 4 4 0 5  
8058258904405**Descrizione Prodotto:****Prodotto Dolciario da Forno****Peso per cartone da (circa) 12 pezzi:****720 g circa****Peso pezzo singolo:****60 g circa****Pallettizzazione:**

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>30 X 30 H 3</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>100</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>820</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>154</b>	<b>kg</b>		

**Valori Nutrizionali** (quantità media per 100 g di prodotto):

<b>Valore Energetico (kJ)</b>	<b>1515</b>	<b>Valore Energetico (kcal)</b>	<b>362,0</b>
<b>Grassi totali (g)</b>	<b>10,0</b>		
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b>	<b>8,0</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>3,0</b>
<b>Carboidrati (g)</b>	<b>66,0</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>1,5</b>
<b>di cui Zuccheri (g)</b>	<b>45,0</b>	<b>Sale (g)</b>	<b>0,20</b>

**Istruzioni d'uso:**

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.
- Scongela in frigorifero
- Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

**Altre informazioni sul prodotto:**

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

**Ingredienti CROSTATINE MEDIE MARMELLATE MIX PZ. 12:**

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Farina di FRUMENTO 0 - BURRO - Zucchero Semolato - MISTO d'UOVO - Fecola di Patate (18%) - LATTE intero in polvere - TUORLO d'UOVO - Miele - Sale - Aroma Limone. Farcitura con Preparato di Albicocca 48,5%: (sciroppo di glucosio-fruttosio - purea di albicocche (35%) - zucchero - addensanti: pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio: correttori di acidità: (acido citrico e citrato di sodio e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - coloranti: estratto di paprika - aromi). Preparato Fragola 48,5%: (sciroppo di glucosio-fruttosio - purea di fragole (35%) - zucchero - addensanti: pectina e alginato di sodio - correttori di acidità: acido citrico - citrato di sodio e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - estratto di sambuco - aromi). Preparato di Mirtillo 48,5%: (sciroppo di glucosio-fruttosio - mirtilli neri (35%) - zucchero - addensanti: pectina e alginato di sodio - correttori di acidità - acido citrico - citrato di sodio e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - aromi) - Decorati con biscottini frolla: Farina di FRUMENTO 00 - BURRO - Zucchero Semolato - MISTO d'UOVO - Fecola di Patate (18%) - LATTE intero in polvere - TUORLO d'UOVO - Miele - Sale - Aroma Limone.



**Nome Prodotto:**  
**Codice Prodotto:**  
**Cod. EAN:**

**GOCCE AL FORNO CHANTILLY KG. 1 CA**  
**PAST6500**



8 0 5 8 2 5 8 9 0 4 3 1 3  
8058258904313

**Descrizione Prodotto:**  
**Peso per cartone da (circa) 38 pezzi:**  
**Peso pezzo singolo:**

**Prodotto Dolciario da Forno**  
**988 g circa**  
**26 g circa**

### Pallettizzazione:

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>30 X 40 H 6</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>100</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>1088</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>197</b>	<b>kg</b>		

### Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

<b>Valore Energetico (kJ)</b>	<b>2528</b>	<b>Valore Energetico (kcal)</b>	<b>604,0</b>
<b>Grassi totali (g)</b>	<b>25,0</b>		
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b>	<b>22,0</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>6,0</b>
<b>Carboidrati (g)</b>	<b>55,0</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>2,0</b>
<b>di cui Zuccheri (g)</b>	<b>42,0</b>	<b>Sale (g)</b>	<b>0,30</b>

### Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.  
Scongela in frigorifero  
Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 5 gg.

### Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

### Ingredienti GOCCE AL FORNO CHANTILLY KG. 1 CA:

**Ingredienti Base:** (Acqua - Amido - UOVA in polvere - Farina di GRANO Tenero - Amido modificato - Proteine del LATTE - LATTE Scremato - sciroppo di glucosio - emulsionanti: E471 - E322 (SOIA) - agenti lievitanti: E450 - E575 - E500 - sale. Olio di semi di girasole, BURRO. Farciture: Panna: (Acqua, grasso vegetale completamente idrogenato (palmisti, colza), zucchero (15%), umettante (sorbitolo), proteine del LATTE, stabilizzanti (E-463, E-340ii), emulsionanti (E-472e, lecitina di SOIA, E-472 b), sale, aroma e colorante (betacarotene)). Crema: (Zucchero - amidi modificati - LATTE scremato in polvere - grasso di palmisto totalmente idrogenato - emulsionante (E471) - gelificante (E401 - E450 - E341) - colorante (E110-E102) - aromi. Aroma Vaniglia). Decorazioni: Granella di Zucchero.

Preparazione dolciaria / ingredienti:



**Nome Prodotto:**  
**Codice Prodotto:**  
**Cod. EAN:**

**MASCHERINE CARNEVALE PZ. 20 - GR. 45 CA**  
**RIC129**



8 0 5 8 2 5 8 9 0 3 0 7 1  
8058258903071

**Descrizione Prodotto:**  
**Peso per cartone da (circa) 20 pezzi:**  
**Peso pezzo singolo:**

**Prodotto Dolciario da Forno**  
**900 g circa**  
**45 g circa**

### Pallettizzazione:

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>40 X 30 H 5</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>100</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>1000</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>183</b>	<b>kg</b>		

### Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

<b>Valore Energetico (kJ)</b>	<b>1884</b>	<b>Valore Energetico (kcal)</b>	<b>450,0</b>
<b>Grassi totali (g)</b>	<b>22,0</b>		
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b>	<b>18,0</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>7,0</b>
<b>Carboidrati (g)</b>	<b>48,0</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>2,0</b>
<b>di cui Zuccheri (g)</b>	<b>30,0</b>	<b>Sale (g)</b>	<b>0,19</b>

### Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.
- Scongela in frigorifero
- Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

### Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

### Ingredienti MASCHERINE CARNEVALE PZ. 20 - GR. 45 CA:

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Base Frolla: (Farina di FRUMENTO 0 - Zucchero Semolato - BURRO - Misto d'UOVO - Fecola di Patate - LATTE intero in polvere - Miele - sale - aroma limone - Farcitura Bianca: (Olio vegetale (olio di palma-olio di cartamo-girasole-burro di shea-illipè)-zucchero-LATTE intero in polvere-LATTE magro in polvere-LATTOSIO-siero di LATTE-lecitina di SOIA-aromi naturali). Farcitura Gianduia: (Zucchero- olio vegetale (olio di palma-girasole-illipè-cartamo-burro di shea) NOCCIOLE 10% - cacao 10/12-LATTE intero in polvere-siero di LATTE-LATTOSIO-aromi naturali- lecitina di SOIA-sale-aromi). Farcitura NOCCIOLA: (Zucchero-olio vegetale (olio di palma - girasole) - NOCCIOLE 10%-LATTE intero in polvere-LATTE magro in polvere - LATTOSIO- siero di LATTE - lecitina di SOIA-sale-aromi naturali)) - Farcitura PISTACCHIO: (Zucchero-Oli non idrogenati-(olio di girasole e di palma)- PISTACCHI 15%-LATTE magro-siero di LATTE-LATTOSIO- emulsionante: Lecitina di SOIA-aromi:colorante naturale clorofilla E141. Copertura Fondente: (Zucchero-grassi vegetali non idrogenati (palmisti)-cacao magro in polvere (16%) - Emulsionante (E322 lecitina di girasole). Copertura Bianca: (zucchero - grassi vegetali non idrogenati (palmisti) - LATTE scremato in polvere (8%) - LATTOSIO - emulsionante: E322 Lecitina di SOIA - Aromi). Codette arlecchino: (zucchero - Farina di FRUMENTO - maltodestrine - aromi - agente di rivestimento: cera di carnauba - Coloranti: E100 - E120 - E133 - E151 - E160a - E171).

**Nome Prodotto:**  
**Codice Prodotto:**  
**Cod. EAN:**

**SORRISI ARLECCHINO PZ. 20 - GR. 75 CA**  
**RIC130**



**Descrizione Prodotto:**  
**Peso per cartone da (circa) 20 pezzi:**  
**Peso pezzo singolo:**

**Prodotto Dolciario da Forno**  
**1500 g circa**  
**75 g circa**

### Pallettizzazione:

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>40 X 30 H 7</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>100</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>1600</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>279</b>	<b>kg</b>		

### Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	2051	Valore Energetico (kcal)	490,0
Grassi totali (g)	31,0		
di cui acidi grassi saturi (g)	25,0	Proteine (g)	4,0
Carboidrati (g)	45,0	Fibre (g)	2,0
di cui Zuccheri (g)	28,0	Sale (g)	0,20

### Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.
- Scongela in frigorifero
- Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

### Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

### Ingredienti SORRISI ARLECCHINO PZ. 20 - GR. 75 CA:

Base Frolla: (Farina di FRUMENTO 0 - Zucchero Semolato - BURRO - MISTO d'UOVO - Fecola di Patate - LATTE intero in polvere - miele - sale - aroma limone. Farcitura Gianduia: (Zucchero- olio vegetale (olio di palma - girasole - illipè - cartamo - burro di shea) NOCCIOLE 10% - cacao 10/12 - LATTE intero in polvere - siero di LATTE - LATTOSIO - aromi naturali - lecitina di SOIA -sale - aromi). Copertura Fondente: (Zucchero - grassi vegetali non idrogenati (palmisti) - cacao magro in polvere (16%) - Emulsionante (E322 lecitina di girasole). Copertura Bianca: (zucchero - grassi vegetali non idrogenati (palmisti) - LATTE scremato in polvere (8%) - LATTOSIO - emulsionante: E322 Lecitina di SOIA - Aromi) - Codette arlecchino: (zucchero - Farina di FRUMENTO - maltodestrine - aromi - agente di rivestimento: cera di carnauba - Coloranti: E100 - E120 - E133 - E151 - E160a - E171).

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Nome Prodotto:  
Codice Prodotto:  
Cod. EAN:

**CHIACCHIERE GLASSA FONDENTE/CIOCC LATTE**  
**RIC136**



8 0 5 8 2 5 8 9 0 4 2 4 5  
8058258904245

Descrizione Prodotto:  
Peso per cartone da (circa) 32 pezzi:  
Peso pezzo singolo:

Prodotto Dolciario da Forno  
1504 g circa  
47 g circa

### Pallettizzazione:

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	160	cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	40 X 30 H 7	cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	100	g circa
Cartoni per Pallet:	160	Peso Lordo Cartone Pieno:	1604	g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	279	kg		

### Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	2260	Valore Energetico (kcal)	540,0
Grassi totali (g)	31,0		
di cui acidi grassi saturi (g)	9,0	Proteine (g)	7,0
Carboidrati (g)	58,0	Fibre (g)	2,0
di cui Zuccheri (g)	20,0	Sale (g)	0,60

### Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 0 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.  
Scongellare in frigorifero  
Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 0 gg.

### Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

### Ingredienti CHIACCHIERE GLASSA FONDENTE/CIOCC LATTE:

Farina di FRUMENTO, Zucchero, olio di semi di girasole, UOVA, sale, agenti lievitanti: E450, E500: olio di cocco, amido di FRUMENTO, aromi. Fritto in olio di semi di girasole. Copertura Fondente: Zucchero - Burro di Cacao - LATTE intero in polvere - massa di cacao - Siero di LATTE in polvere - agente addensante (gomma arabica) - emulsionante (lecitina di girasole) - coloranti (rame- clorofillina complex- carmine- curcuma- biossido di titanio) sciroppo di glucosio - grassi vegetali (burro di karitè- sale - regolatori di acidità (acido citrico). Cereali al gusto di caramello: Miscela di cioccolato al LATTE e bianco al gusto di caramello 84% (zucchero, burro di cacao 29%, caramello in polvere (LATTE intero condensato, zucchero, sciroppo di glucosio, sale, correttore di acidità: E500ii), LATTE intero in polvere, siero di LATTE in polvere, pasta di cacao 1%, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale); cereali croccanti salati (farina di FRUMENTO, zucchero, sale, farina di AVENA, farina di malto di FRUMENTO, agenti lievitanti: E500ii, aroma naturale di vaniglia), sciroppo di glucosio, zucchero, agente di rivestimento: E414. Prodotte nello stabilimento di Via Monte Santo, Treviglio, glassate, decorate e confezionate nel laboratorio Bake It srl - Via Bonvicino, 37 - Legnano.

Preparazione dolciaria / ingredienti:

**Nome Prodotto:****BISCOTTI SAN VALENTINO FARCITI CON CIALDA****Codice Prodotto:****PZ.12****Cod. EAN:****RIC300**8 0 5 8 2 5 8 9 0 4 3 2 0  
8058258904320**Descrizione Prodotto:****Prodotto Dolciario da Forno****Peso per cartone da (circa) 12 pezzi:****600 g circa****Peso pezzo singolo:****50 g circa****Pallettizzazione:**

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>40 X 30 H 5</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>100</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>700</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>135</b>	<b>kg</b>		

**Valori Nutrizionali** (quantità media per 100 g di prodotto):

<b>Valore Energetico (kJ)</b>	<b>2009</b>	<b>Valore Energetico (kcal)</b>	<b>480,0</b>
<b>Grassi totali (g)</b>	<b>31,0</b>		
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b>	<b>27,0</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>5,0</b>
<b>Carboidrati (g)</b>	<b>49,0</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>2,5</b>
<b>di cui Zuccheri (g)</b>	<b>28,0</b>	<b>Sale (g)</b>	<b>0,20</b>

**Istruzioni d'uso:**

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.  
Scongela in frigorifero  
Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

**Altre informazioni sul prodotto:**

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

**Ingredienti BISCOTTI SAN VALENTINO FARCITI CON CIALDA PZ.12:**

Base frolla: Farina di FRUMENTO 0 - BURRO - Zucchero Semolato - Misto d'UOVO - Acqua - Fecola di Patate (18%) - LATTE intero in polvere - Tuorlo d'UOVO - Miele - Sale - Aroma Limone. Farcitura Crema gianduia: (zucchero, oli e grassi vegetali non idrogenati (palma e girasole) - NOCCIOLE (10%) - LATTE magro in polvere - siero di LATTE in polvere - cacao 10/12 magro in polvere - LATTOSIO - emulsionante: Lecitina di SOIA - aromi) - Decorati con Vestibiscotto: (Zucchero (76%), sciroppo di glucosio, grassi vegetali (karitè, cocco), sciroppo di zucchero invertito, glucosio monoidrato, acqua, umidificante: E422, emulsionanti: E471, E433, stabilizzante: E415 - aroma - acidificante: E330 - conservante: E202 - coloranti: E102 - E110 - E122 - E133 - E151, acidificante: E330, conservante: E202). Gelatina: (Acqua - Zucchero - Sciroppo di glucosio - fruttosio - Gelificanti: Carragenina (E407) Pectina (E440) - Correttore di acidità: Acido Citrico (E330) - Conservante: Sorbato di potassio (E202) - Benzoato di sodio (E211)).

Preparazione dolciaria / ingredienti:

**Nome Prodotto:**  
**Codice Prodotto:**  
**Cod. EAN:**

**CREMINI SAN VALENTINO PZ. 24**  
**RIC310**



8 0 5 8 2 5 8 9 0 7 6 0 4  
8058258907604

**Descrizione Prodotto:**  
**Peso per cartone da (circa) 24 pezzi:**  
**Peso pezzo singolo:**

**Prodotto Dolciario da Forno**  
**600 g circa**  
**25 g circa**

#### Pallettizzazione:

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>40 X 30 H 5</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>100</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>700</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>135</b>	<b>kg</b>		

#### Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

<b>Valore Energetico (kJ)</b>	<b>2428</b>	<b>Valore Energetico (kcal)</b>	<b>580,0</b>
<b>Grassi totali (g)</b>	<b>37,0</b>		
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b>	<b>26,0</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>4,0</b>
<b>Carboidrati (g)</b>	<b>42,0</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>3,0</b>
<b>di cui Zuccheri (g)</b>	<b>25,0</b>	<b>Sale (g)</b>	<b>0,30</b>

#### Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.
- Scongela in frigorifero
- Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

#### Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

#### Ingredienti CREMINI SAN VALENTINO PZ. 24:

Base: (Farina di FRUMENTO, UOVO, Zucchero, Acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, maltodestrine, emulsionanti: E475- E433, Albume d'UOVO in polvere, Umidificante: E422, LATTE in polvere, agenti lievitanti: E450i-E500ii, sale, conservante: E202, coloranti: E129, E160a, addensante: E415, aromi. Crema al BURRO: ((BURRO concentrato - Crema alla vaniglia: (acqua- sciroppo di glucosio - zucchero - amido modificato- grasso vegetale (palma) - stabilizzanti (E460I, E466) - emulsionanti: (E471) - correttore di acidità (E270) - Coloranti (E171) - betacarotene - conservante (E202) - sale- aromi)). Bagna analcolica alla vaniglia: (zucchero - acqua - infuso naturale di bacche di vaniglia bourbon (5%) - aromi - coloranti: E150a). Zucchero Fondente: (zucchero di canna, sciroppo di glucosio, acqua)). Copertura Bianca: (Zucchero, grassi vegetali (palmisti, cocco), LATTOSIO, LATTE scremato in polvere, Emulsionante: lecitina di SOIA). Decorazione Rosso: sciroppo (zucchero, acqua) sciroppo di glucosio, colorante rosso E129.

Preparazione dolciaria / ingredienti:



**Nome Prodotto:**  
**Codice Prodotto:**  
**Cod. EAN:**

**VEG BISCOTTERIA VEGANA ASS.MAND/NOCC KG.1**  
**VEG100**



8 0 5 8 2 5 8 9 0 3 7 4 3  
8058258903743

**Descrizione Prodotto:**  
**Peso per cartone da (circa) 55 pezzi:**  
**Peso pezzo singolo:**

**Prodotto Dolciario da Forno**  
**990 g circa**  
**18 g circa**

#### Pallettizzazione:

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>29 X 40 H 6</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>100</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>1090</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>197</b>	<b>kg</b>		

#### Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

<b>Valore Energetico (kJ)</b>	<b>1381</b>	<b>Valore Energetico (kcal)</b>	<b>330,0</b>
<b>Grassi totali (g)</b>	<b>22,0</b>		
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b>	<b>17,0</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>3,5</b>
<b>Carboidrati (g)</b>	<b>45,0</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>4,5</b>
<b>di cui Zuccheri (g)</b>	<b>31,0</b>	<b>Sale (g)</b>	<b>0,30</b>

#### Istruzioni d'uso:

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.
- Scongellare in frigorifero
- Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

#### Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

#### Ingredienti VEG BISCOTTERIA VEGANA ASS.MAND/NOCC KG.1:

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Farina di FRUMENTO 00 – Olio di riso 47%, burro di cacao 30%, acqua, olio extravergine di oliva 3%, sale 1%, emulsionante: Lecitina di girasole, estratto di rosmarino. Farina VEGANA: Farine Integrali di Antiche Varietà (30%) (FARRO spelta- FARRO piccolo- FARRO medio) - Farina integrale di GRANO tenero -Farina integrale di SEGAL - Glutine di FRUMENTO - Zucchero - Fibre di barbabietola da zucchero - zucchero caramellato - estratto di Malto d'ORZO - pasta acida di FARRO integrale- enzimi - agenti di trattamento della farina: acido ascorbico (E300). LATTE di SOIA: Acqua - semi di SOIA decorticati (6, 4%) - Zucchero - fibra alimentare (inulina) (0, 8%), aromi naturali - cloruro di potassio- stabilizzante di gellano. Acqua - Olio di semi di Girasole - Sale. Preparato di Albicocca (sciroppo di glucosio-fruttosio - purea di albicocche - zucchero - addensanti: pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio-correttori di acidità:acido citrico e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - colorante: estratto di paprika-aromi. Preparato al Mirtillo: (sciroppo di glucosio-fruttosio - mirtilli neri -zucchero -addensanti: pectina e alginato di sodio - correttori di acidità: acido citrico - citrato di sodio e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - aromi). Preparato alla Fragola: (sciroppo di glucosio-fruttosio -purea di fragole - zucchero - addensanti: pectina e alginato di sodio - estratto di sambuco-aromi ). Decorazione con Granella di NOCCIOLA - MANDORLE.



**Nome Prodotto:****VEG CROSTATINE VEGANE PZ. 18 - GR. 45 CA****Codice Prodotto:****VEG150****Cod. EAN:**

8058258903859

**Descrizione Prodotto:****Prodotto Dolciario da Forno****Peso per cartone da (circa) 18 pezzi:****810 g circa****Peso pezzo singolo:****45 g circa****Pallettizzazione:**

<b>Pallet:</b>	<b>80 X 120 cm</b>	<b>Altezza Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>cm</b>
<b>Cartoni Per Strato:</b>	<b>8</b>	<b>Dimensione del Cartone:</b>	<b>36 X 29 H 4</b>	<b>cm</b>
<b>Strati per Pallet:</b>	<b>20</b>	<b>Peso Netto Cartone Vuoto:</b>	<b>100</b>	<b>g circa</b>
<b>Cartoni per Pallet:</b>	<b>160</b>	<b>Peso Lordo Cartone Pieno:</b>	<b>910</b>	<b>g circa</b>
<b>Peso Lordo, Pallet incluso:</b>	<b>168</b>	<b>kg</b>		

**Valori Nutrizionali** (quantità media per 100 g di prodotto):

<b>Valore Energetico (kJ)</b>	<b>1507</b>	<b>Valore Energetico (kcal)</b>	<b>360,0</b>
<b>Grassi totali (g)</b>	<b>25,0</b>		
<b>di cui acidi grassi saturi (g)</b>	<b>19,0</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>3,1</b>
<b>Carboidrati (g)</b>	<b>48,0</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>3,5</b>
<b>di cui Zuccheri (g)</b>	<b>38,0</b>	<b>Sale (g)</b>	<b>0,30</b>

**Istruzioni d'uso:**

- **PRODOTTO CONGELATO:**  
consumare entro 365 gg e conservare a temperatura inferiore a -18°.
- Scongellare in frigorifero
- Una volta scongelato non ricongelare e consumare entro 30 gg.

**Altre informazioni sul prodotto:**

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

**Ingredienti VEG CROSTATINE VEGANE PZ. 18 - GR. 45 CA:**

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Farina di FRUMENTO 00 – Olio di riso 47%, burro di cacao 30%, acqua, olio extravergine di oliva 3%, sale 1%, emulsionante: lecitina di girasole, estratto di rosmarino. Farina Vegana: Farine integrali di farro di antiche varietà: Farro (30%) (Farro spelta- Farro piccolo- Farro medio) - Farina integrale di GRANO tenero - farina integrale di SEGALE - Glutine di FRUMENTO; Zucchero, fibre di barbabietola da zucchero, zucchero caramellato, estratto di Malto d'ORZO; pasta acida di Farro integrale- enzimi, agenti di trattamento della farina: acido ascorbico (E300). latte di SOIA: Acqua, semi di SOIA decorticati (6, 4%), zucchero, fibra alimentare (inulina) (0, 8%), aromi naturali- cloruro di potassio- stabilizzante di gellano. Olio di semi di Girasole, Sale. Preparato di Albicocca (sciroppo di glucosio-fruttosio - purea di albicocche - zucchero - addensanti:pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio-correttori di acidità:acido citrico e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - colorante: estratto di paprika-aromi- Mirtillo:(sciroppo di glucosio-fruttosio -mirtilli neri -zucchero -addensanti: pectina e alginato di sodio - correttori di acidità: acido citrico- citrato di sodio e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - aromi) - Fragola:(sciroppo di glucosio-fruttosio -purea di fragole - zucchero - addensanti: pectina e alginato di sodio - estratto di sambuco-aromi ) Granella di NOCCIOLA - MANDORLE.